

**Lifepal ApS**  
**CVR-nr. 32893465**  
**Trondheimparken 50**  
**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lifepal ApS  
Trondheimparken 50  
5400 Bogense

CVR-nr.: 32893465  
Stiftet: 05.05.2010  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bo Jakobsen

### **Bank**

Ringkjøbing Landbobank  
Hovedgaden 68  
6971 Spjald

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og drift af IT-baserede værktøjer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (1.467.733) kr. mod (625.576) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem indtjening eller frasalg vil være i stand til at retablere egenkapitalen i de kommende år.

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende. Selskabets ultimative anpartshaver har endvidere, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille nødvendig likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tiltrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(61.894)</b>	<b>(208.985)</b>
Personaleomkostninger	2	(128.496)	(246.914)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.037.819)</u>	<u>(263.511)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.228.209)</b>	<b>(719.410)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		204	641
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.960)</u>	<u>(77.258)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.247.965)</b>	<b>(796.027)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(219.768)</u>	<u>170.451</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.467.733)</u></b>	<b><u>(625.576)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.467.733)</u>	<u>(625.576)</u>
		<b><u>(1.467.733)</u></b>	<b><u>(625.576)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.037.819
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>1.037.819</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.037.819</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.588	18.434
Udskudt skat		0	219.768
Andre tilgodehavender		6.043	15.090
Periodeafgrænsningsposter		0	8.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.631</u>	<u>262.042</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.522</u>	<u>70.288</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>56.153</u>	<u>332.330</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>56.153</u></u>	<u><u>1.370.149</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.275.696)</u>	<u>(807.963)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.195.696)</u></b>	<b><u>(727.963)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.238.349	2.056.673
Anden gæld		13.500	35.606
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.833</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.251.849</u></b>	<b><u>2.098.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.251.849</u></b>	<b><u>2.098.112</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>56.153</u></b>	<b><u>1.370.149</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(807.963)	(727.963)
Årets resultat	0	(1.467.733)	(1.467.733)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.275.696)</b>	<b>(2.195.696)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem indtjening eller frasalg vil være i stand til at retablere egenkapitalen i de kommende år.

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende. Selskabets ultimative anpartshaver har endvidere, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille nødvendig likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tiltrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	116.749	236.915
Andre omkostninger til social sikring	11.212	6.605
Andre personaleomkostninger	535	3.394
	<b>128.496</b>	<b>246.914</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.037.819	263.511
	<b>1.037.819</b>	<b>263.511</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	219.768	(170.451)
	<b>219.768</b>	<b>(170.451)</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.301.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.301.330</b>
Af- og nedskrivninger primo	(263.511)
Årets afskrivninger	(1.037.819)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.301.330)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wei-con Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.